HEPI T2N AEYTEPO-
rAM0YNT2N.

25 XXn. Coll. IV tit. 1

R DE NUPTIIS R.

Imp. lustinianus A. lohanni pp.'O avrbe ^aatXevs 'Icodvvy rcb ivSo^ordrco ind^xV
rcuv ieQtbv t^s "Eco nqatrcooicov rb Sevreqov, dnb

vndrcov xai narqtxic^. 30

(Ilqpoifttov.) IIoXXol fiev ^Stj xai noixiXot re- (Praefatio.) Plurimae quidem iam variaeque

&etvrat vbfiot naq' rjficbv xai exdarco fieqet rcbv nqb- positae sunt leges a nobis uuicuique parti prius a

reqov rjfuv voftod^erTj&ivroov rj Starax&ivrajv fiiv, nobis sancitorum aut dispositorum quidem, visoruni

So§dvro)v Si Tjftlv exeiv ovx bq&dis rrjv ini rd xqsirro) autem nobis habere non recte , ad meliora dantey

Nov. XXII (= Coll. IV iit. 1: gloss.) Graece extat in ML, maior pars in B (27,7 et 28,4597.) variis locis. —
Epit. Theod. 22, Athanas. 10, 2 (cf. nsqi Statpbqcov dvayvcoafidrcuv § 13 p. 195 Heiinb.). lulian. const. XXXV1.

decimae quartae indictionis ipsius, qua hanc legem scribimus. Antiquiora enim curiose scrutari et atl

superiora tempora redire confusionis potius quam legislationis est: sed inde a tempore, uti antea dixi-

rnus, praesentis decimae quartae indictionis tpsius atque in omne deinceps tempus successiones maneant
aequales, ut quae quavis de causa ad successiones referantur, aequaliter tam in feminis quam in masculis

in posterum observentur. Quod vero antea factum est omne manere in priore statu sinimus , sive in

genearchicis sive in reliquis factum est: ut femininae personae nullam omnmo partem habeant in genesi-

archicis praediis iam divisis aut in successionibus quae fuerunt usque ad decimam tertiam indictionem ipsam .•

verum ex praedicto lempore, hoc est a quarta decima indictione, ut quae a nobis constituta sunt valeant

sancimus.
Epilogus. Quae igitur placuerunt nobis et per hanc sacram legem declarata sunt, magnificentia

tua et qvi post eam suscepturi sunt istam potestatem observare in perpetuum studeant.

XXII.

DE IIS QUI SECUNDAS NUPTIAS CONTRAHUNT.
Idem Augustus lohanni gloriosissimo praefecto sacro Orientis praetorio iterum, exconsuli et patricio.

Praefatio. Multae quidem iam ac variae a nobis latae sunt leges, quae et singulis partibus
eorum, quae a nobis prius sancita erant vet constituta nec tamen recte se habere nobis visa sunt, viam ad
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StSotTES o8bv xcd vtpfiyovfuvoi zoTs v^xoot: ot' TtQoe- viam et expoaentes subiectis, quo competat degere

iput StaL,}^' xQonov. Tb Si 81^ vvf lovzo lo na^^ modo. Hoc autem quod nunc a nobis fit, lex quae-